
Graduatoria per l'assegnazione degli ulteriori ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria per graduatoria regionale 
anno 2020

Imola, 
Mordano

4 4 1 1 1

(*) (*) (*) (*)

Nominativo
Punteggio 

base
Punteggio 
residenza

Punteggio 
Totale

C
o
rs

o
 d

i 

fo
rm

a
z
io

n
e
 

M
.M

.G
.

23
01

23
02

23
03

23
04

23
05

1 CICOGNANI ALICE 11,80 20 31,80 sì 31,80 31,80 31,80 31,80 31,80

2 PAOLUCCI ELISA 11,60 20 31,60 sì 31,60 31,60 31,60 31,60

3 FINI GRETA 11,30 20 31,30 sì 31,30 31,30 31,30 31,30 31,30

4 RICCI LORENZA 10,00 20 30,00 sì 30,00 30,00 30,00 30,00

5 MASETTI GIULIA 8,90 20 28,90 sì 28,90 28,90

6 CILIBERTI MARIA FRANCESCA 8,60 20 28,60 sì 28,60 28,60 28,60

7 VICEDOMINI LUCIA 23,90 0 23,90 sì 23,90 23,90 23,90 23,90 23,90

8 MENOZZI GUIDO 1,40 20 21,40 no 21,40 21,40 21,40 21,40 21,40

9
CALIFANO UMBERTO GIOVANNI 
ANGELO

17,60 0 17,60 sì 17,60 17,60 17,60 17,60 17,60

10 DEL PRETE GIUSEPPINA 16,40 0 16,40 sì 16,40 16,40 16,40 16,40 16,40

11 DE PINTO GENNARO DAVIDE 14,70 0 14,70 sì 14,70 14,70 14,70 14,70 14,70

12 DI CIOMMO MARIA LUISA 13,00 0 13,00 sì 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00

13 LO RE GIOVANNA 9,70 0 9,70 sì 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70

14 MONTANARO ALFONSO 8,10 0 8,10 sì 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10

15 GANERI MAURO 7,90 0 7,90 no 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura 
ambulatori

Castel S.Pietro, 
Dozza

Medicina, 
Castelguelfo

Imola

Imola


